
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Delårsrapport - Aqualiv AB (publ) 

Januari – september 2008 

 

 
VD kommenterar 

Tiden efter halvårsskiftet har varit händelserik och vi börjar se resultat av vår breddade produktportfölj, som 

innehåller både Mobwatcher- och NavEye-produkter. Genom vårt samarbete med Brightpoint AB får vi tillgång 

till Sveriges alla återförsäljare inom området konsumentelektronik, ett helt nytt segment för oss på Aqualiv.  

När vi startade Aqualiv var det med renodlat marint fokus och därför känns det extra tillfredsställande att 

Hallberg-Rassy Varvs AB nu lanserar NavEye-produkter på utvalda båtar i deras sortiment. Eftersom Hallberg-

Rassy är en trendsättande segelbåtstillverkare är jag övertygad om att samarbetet kommer att medföra 

spinoffeffekter för Aqualiv.    

Efter tredje kvartalets utgång fick vi en order om 300 NavEye-produkter från den svenska importören av 

Honda, Honda MC Svenska AB. Vårt primära fokus är fortfarande riktat mot marin säkerhet, men ordern från 

Honda är ett kvitto på att våra produkter även kan användas inom andra områden, i det här fallet fyrhjulingar 

så kallade ATV. Dessa maskiner är ytterst stöldbegärliga och vi fick ordern som ett led i att förhindra stölder. 

Ordern visar på att våra produkter har ett brett användningsområde.  

Vi inledde också ett samarbete med Nordens ledande distributör inom marintillbehör, Flak AS i Norge. Flak AS 

distribuerar nu våra NavEye- och Mobwatcher-produkter på den norska båttillbehörsmarknaden. Samarbetet 

ger oss tillgång till de flesta av Norges marinåterförsäljare och båtvarv. Vidare har vi förstärkt organisationen 

genom tre nyanställningar och jag avslutar med att hälsa våra nya medarbetare Sven Bokstedt, IngBritt 

Hedlund och Leif Nilsson välkomna ombord.  

Mattias Malmgren 

VD, Aqualiv AB (publ) 

 

 



Sammanfattning 

• Nettoomsättningen uppgick under januari-september 2008 (9 månader) till 2 083 KSEK (781 KSEK), 

vilket motsvarar en ökning om 167 % jämfört med motsvarande period föregående år. 

• Nettoomsättningen uppgick under tredje kvartalet 2008 (3 månader) till 187 KSEK (80 KSEK), vilket 

motsvarar en ökning om 134 % jämfört med motsvarande period föregående år. Tredje kvartalet 2008 

kan sammanfattas i följande punkter. 

• Brightpoint AB lanserar NavEye-produkter på den svenska Telekom-marknaden för 

konsumentelektronik. 

• Hallberg-Rassy Varvs AB lanserar NavEye-produkter på sina båtar från storleken HR 31' till HR 62'. 

• Aqualiv ingår samarbete med sensorutvecklaren Covial Device AB. 

• Under utvecklingen av Riksutställningars senaste satsning på uppsökande utställningsverksamhet har 

säkerhetssystem från Aqualiv installerats. 

 

 

Delårsrapport, januari – september 2008 

• Nettoomsättningen för januari-september 2008 uppgick till 2 083 KSEK (781 KSEK), vilket motsvarar en 

ökning om 167 % jämfört med motsvarande period föregående år. Nettoomsättningen är hänförlig till 

försäljning av både Mobwatcher- och NavEye-produkter. 

• Rörelseresultatet för de första nio månaderna 2008 uppgick till -3 948 KSEK (-2 635 KSEK). 

• Resultatet belastades med kostnader som härleds till förvärvet av NavEye och marknadsplaceringen av 

dessa produkter. Dessa kostnader är av engångskaraktär. 

• Resultatet efter skatt uppgick till -4 062 KSEK (-2 701 KSEK). 

• Resultat per aktie* uppgick till -0,22 SEK (-0,39 SEK). 

• Kassaflödet för perioden är - 1 310 KSEK (- 2 325 KSEK). 

*Periodens resultat dividerat med 18 446 096 utestående aktier. 

 



Väsentliga händelser under tredje kvartalet 2008 

• Brightpoint AB lanserar NavEye-produkter på den svenska Telekom-marknaden för 

konsumentelektronik. Samarbetet ger Aqualiv unik tillgång till Sveriges alla återförsäljare inom 

området konsumentelektronik.   

• Hallberg-Rassy Varvs AB lanserar NavEye-produkter på sina båtar från storleken HR 31' till HR 62'. 

Introduktionen till Hallberg-Rassys kunder sker under hösten och på kommande svenska och 

internationella båtmässor. 

• Aqualiv ingår samarbete med sensorutvecklaren Covial Device AB. Samarbetet avser framtagning och 

försäljning av AE sensorer anpassade för fordonsindustrin. Covials sensorer kan detektera olika typer 

av stöld- och inbrottsförsök medan Aqualivs NavEye produkter snabbt kan meddela fordonsägaren vad 

som sker i fordonet. 

• Under utvecklingen av Riksutställningars senaste satsning på uppsökande utställningsverksamhet har 

säkerhetssystem från Aqualiv installerats. Det är i samband med den rikstäckande turnén av 

videokonstutställningen Restore Hope, där ett helt nytt mobilt utställningsrum tagits fram som 

samarbetet med Aqualiv blivit aktuellt. 

 

Väsentliga händelser efter periodens utgång 

• Aqualiv har fått en order om 300 NavEye-produkter från den svenska importören av Honda, Honda MC 

Svenska AB. Aqualivs primära fokus är riktat mot marin säkerhet. Ordern från Honda MC Svenska AB är 

ett kvitto på att Aqualivs produkter även kan användas inom andra områden. Honda MC Svenska AB 

säljer omkring 2 500 maskiner per år, varav cirka 1 000 stycken är fyrhjulingar så kallade ATV. Dessa 

maskiner är ytterst stöldbegärliga och som i ett led i att förhindra stölder har Aqualiv nu fått en första 

order om 300 NavEye-produkter. 

• Aqualiv förstärker sin organisation med tre personer av yppersta klass inför framtida expansion. 

Personerna (Sven Bokstedt, IngBritt Hedlund och Leif Nilsson) har en gedigen bakgrund och en 

väldokumenterad erfarenhet och resultat från tidigare anställningar. 

• Nordens ledande distributör inom marintillbehör Flak AS i Norge väljer Aqualiv AB:s produkter. Flak AS 

distribuerar NavEye- och Mobwatcher-produkterna på den norska båttillbehörsmarknaden. 

Samarbetet ger Aqualiv en unik tillgång till de flesta av Norges marinåterförsäljare och båtvarv. 

• Vid extra bolagsstämma i Aqualiv, den 14 november 2008, beslutades om att ändra teckningskursen 

från 0,72 kronor per aktie till 0,35 kronor per aktie för teckningsoptioner, som beslutades vid extra 

bolagsstämma den 28 januari 2008. Beslutet fattades enhälligt. Sista dag för nyttjande av 

teckningsoptionerna är den 15 december 2008.  

• Aqualiv introducerar NavEye MAP på den stora internationella båttillbehörsmässan METS i 

Amsterdam. Tekniken NavEye MAP är en mjukvarufunktion som ger användaren möjlighet att 

övervaka och följa sitt larmade objekt via en tydlig karta direkt i mobilen. Med hjälp av NavEye MAP 

som nu introduceras i samtliga Aqualivs larm- och positioneringssystem blir det enkelt för alla att 

övervaka och kontrollera sin larmade ägodel, även om man befinner sig på resande fot, är ute i 

naturen eller är på sjön. Och detta utan att användaren behöver något fast abonnemang. 

 



Verksamhetsbeskrivning 

 

Affärsidé 

Aqualiv AB skall genom nytänkande utveckla och erbjuda marina säkerhetsprodukter skapade för människor 

som hanterar båtar och fartyg i yrket eller på fritiden. Affärsidén innefattar även en utveckling mot andra 

marknader där säkerhet och stöldskydd efterfrågas. 

Affärsmodell 

Aqualiv AB kan, bland annat genom samarbeten med försäkringsbolag i Sverige, erbjuda kunden ett mervärde 

som är unikt på marknaden. Aqualiv AB:s kund får förutom säkerhet till sjöss även ett stöldskydd som innebär 

en reducerad försäkringskostnad. Aqualiv AB säljer produkter under varumärkena Mobwatcher och NavEye. 

Försäljning sker till slutkund via distributörer och återförsäljare. Bolaget säljer även direkt till OEM-marknaden 

och betydande kunder. 

 

 

 

 

Vision 

Aqualiv AB ska vara en helhetsleverantör av trygghet till sjöss och på land. Bolagets varumärken skall vara det 

självklara valet för den säkerhetsmedvetna kunden. Aqualiv AB ska vara ett tillväxtföretag som ska expandera 

kraftigt och vara marknadsledande för produkter inom sina segment. 

Mobwatcher – ett unikt man överbord- och startspärrssystem Mobwatcher är ett trådlöst man överbord-

system, som ersätter den klassiska livlinan dödmansgrepp. Den nya tidens livräddare hänger du runt halsen, 

vilket ger obegränsad rörelsefrihet ombord. Tryggt när du fiskar, lägger till, fendrar av eller måste fixa något 

ombord. Mobwatcher fungerar dessutom som elektroniskt stöldskydd och startspärr när båten ligger i hamn. 

Båten går helt enkelt inte att starta utan din personliga förarenhet. 

NavEye TrackIT – litet och prisvärt positioneringssystem 

NavEye TrackIT är ett GPS/GSM-baserat positioneringssystem i kredit-kortsstorlek som skyddar din bil, båt, mc 

eller snöskoter och larmar dig via SMS om någon försöker flytta den. Är tjuven framme får du position, kurs och 

fart samt möjlighet att följa din ägodel via en detaljerad karta på Internet. NayEye TrackIT är lätt att gömma 

bland motordelar för att försvåra för tjuven och är konstruerad för att klara riktigt tuffa miljöer. Att den 

dessutom är imponerande liten och har ett fantastiskt pris gör inte saken sämre. 

NavEye KnowsIT – ett komplett larm- och positioneringssystem 

Den övervakar och skyddar din bil, båt eller husvagn och larmar dig direkt när något händer. Systemet 

använder GPS/GSM för att snabbt och med hög precision underrätta dig om status och larma dig vid stöld. Vid 

larm får du SMS med information om larmtyp, exakt position, kurs och fart och kan följa objektet via en 

detaljerad karta på Internet. NavEye Knows IT innehåller ett komplett larmpaket med magnetkontakt, mikrofon 

och siren . Systemet kan enkelt byggas ut med extra larmsensorer såsom IR-detektorer, vattennivåmätare och 

brandvarnare vid behov. Genom extra tillbehör kan du från din mobiltelefon fjärrstyra exempelvis en värmare i 

bilen, båten eller husvagnen. 



Bolagets styrelse 

Patrik Byhmer (Styrelseordförande) 

Dennis Jonsson (Ledamot) 

Bengt Sjöholm (Ledamot) 

Clas Månsson (Ledamot) 

Henrik Pålsson (Ledamot) 

Ulf Persson (Ledamot) 

Johan Sedelius Hörberg (Suppleant) 

Mats Enegren (Suppleant) 

 

Redovisningsprinciper IFRS/IAS 
Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med Bokföringsnämndens allmänna råd. I de fall allmänna råd 

saknas tillämpas Redovisningsrådets rekommendationer. 

 

Likviditet i bolaget  
Vid periodens utgång uppgick bolagets likvida medel till 0 KSEK. Därtill uppgick bolagets kundfodringar vid 

periodens utgång till 170 KSEK. Aqualiv har även 10 224 000 utestående teckningsoptioner med rätt att teckna 

ytterligare en aktie för 0,35 kronor/styck under perioden 14 april 2008 till och med 15 december 2008. Vid full 

teckning av teckningsoptionerna tillförs bolaget 3 578 KSEK. 

 

Eget kapital  
Vid periodens ingång var det egna kapitalet 6 186  KSEK. Vid periodens utgång hade det egna kapitalet ökat till  

6 280 KSEK. 

 

Aktien 

Aqualiv listades den 15 mars 2007 på AktieTorget, som är ett värdepappersbolag under Finansinspektionens 

tillsyn och driver en handelsplattform som benämns MTF (Multilateral Trading Facility). Per 2008-09-30 var 

18 446 096 aktier utgivna, vardera med ett kvotvärde om 0,125 kronor. Samtliga aktier har lika rätt till bolagets 

vinst och tillgångar. Under tredje kvartalet 2008 har aktien handlats till lägst 0,40 kronor och högst 0,83 kronor 

per aktie. 

Aktienamn:  Aqualiv  

Kortnamn:  AQLV 

ISIN-kod:  SE0001921040 

 

Kommande rapporttillfällen 
Bokslutskommuniké 2008: 2009-02-19 

 

Granskning 
Denna delårsrapport har ej varit föremål för särskild granskning av bolagets revisorer. 

 

Avlämnande av delårsrapport 

Göteborg, den 20 november 2008 

Styrelsen, Aqualiv AB (publ) 

 



Resultaträkning i sammandrag 

Resultaträkning 
 2008-01-01 2007-01-01 

  2008-09-30 2007-09-30 

 KSEK  9 månader 9 månader 

Rörelsens intäkter m.m. 

Nettoomsättning 2 083 603 

0vriga rörelseintäkter 0 178 

 2 083  781 

Rörelsens kostnader 

Råvaror och förnödenheter - 1 464 -435 

Övriga externa kostnader - 2  174 - 1 066 

Personalkostnader - 1 237 - 829 

Avskrivningar av materiella och immateriella  

anläggningstillgångar -1 157 - 1 086 

Summa -6 032   - 3 416 

 

Rörelseresultat - 3 949 - 2635 

 

Resultat från finansiella poster 

Ränteintäkter 4 0 

Räntekostnader - 117 - 66 

Summa - 113 - 66 

 

Resultat efter finansiella poster - 4 062 - 2 701  

 

 

Periodens resultat - 4 062 - 2 701 

 



Kassaflödesanalys 
 2008-01-01 2007-01-01 

  2008-09-30 2007-09-30 

Kassaflödesanalys i sammandrag KSEK  9 månader 9 månader 

Kassaflöde från den löpande verksamheten - 3 160 - 2325 

Kassaflöde från investeringsverksamheten -1 171 -2491 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 3 021 4436 

 -1 310 -380 

 

Likvida medel vid periodens början 161 380 

Likvida medel vid periodens slut (checkräkningskredit) - 1 149 0 

 

Nyckeltal 
 2008-01-01 2007-01-01 

  2008-09-30 2007-09-30 

Nyckeltal i sammandrag   9 månader 9 månader 

Rörelsemarginal - 190 % - 338 % 

Soliditet 55 % 54 % 

Antal aktier 18 446 096 6 938 096 

Resultat per aktie -0,22 - 0,39 

 

 

Förändring eget kapital 

Förändring av eget kapital 

Belopp vid periodens ingång 1 950 1 552 

Periodens resultat - 4 062 - 1670 

Nyemission och aktieägartillskott 4 330  4 430 

Belopp vid periodens utgång 2 218 4 312 

 

 



Balansräkning i sammandrag 

Balansräkning 
 2008-01-01 2007-01-01 

  2008-09-30 2007-09-30 

 KSEK  9 månader 9 månader 

Anläggningstillgångar 

Immateriella anläggningstillgångar 

Balanserade utgifter för forskning m.m. 4 150 4 766 

 4 150 4 532 

 

Materiella anläggningstillgångar 

Inventarier, verktyg och installationer 92 50 

 92 50 

 

Summa anläggningstillgångar 4 242  4 596 

 

Omsättningstillgångar 

Varulager m.m.  

Råvaror och förnödenheter 501 941 

Förskott till leverantörer 0 0 

 501 596 

Kortfristiga fodringar 

Kundfordringar 170 43 

Övriga fordringar 185 247 

Förutbetalda kostnader 60 67 

Summa 415 357 

 

Kassa och bank (checkräkningskredit) 351 0 

 

Summa omsättningstillgångar 1 267  1 298 

 

Summa tillgångar 5 509 4 346 



 2008-01-01 2007-01-01 

  2008-09-30 2007-09-30 

 KSEK  9 månader 9 månader 

Eget kapital och skulder 

Bundet eget kapital 

Aktiekapital 2 305 867 

Pågående nyemission 0 0 

Reservfond 5 142  5 142 

 7 447 6 009 

Ansamlad förlust 

Balanserad vinst eller förlust - 9 202 - 4 891 

Överkursfond 8 035 4 864 

Periodens resultat - 4 062  - 2 701 

 - 5 229 - 2 728 

 

Summa eget kapital 2 218 3 281 

 

Långfristiga skulder 

Checkräkningskredit 1 500 250 

Skulder till kreditinstitut 892 876 

Övriga långfristiga skulder 0  0 

 2 392 1 126 

 

Kortfristiga skulder 

Leverantörsskulder 245 1 268 

Övriga kortfristiga skulder 343 321 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 311 118 

 899 1 707 

  

Summa eget kapital och skulder 5 509 6 114 

 


